

INNAFRAM KFT.

ÁRAJÁNLATOK

1. ÁRUSÍTÓ FA PAVILONOK FELÁLLÍTÁSA

2. HŰTŐGÉP BERENDEZÉS BESZERZÉS

HAMUNATRA Kft.

1201. Budapest,

Rózsás u. 28.

Tel:06-70 / 2096081

E-mail: kapari@citromail.hu,

Honlap:www.kapari.fotoalbum.hu

Árusító pavilon árajánlat

1,

11 db 2 x 3 m-es fa stand sor.

Költség kímélés miatt egybefüggő standokat számoltam.

Ha nincsenek mozgatva fölösleges dupla oldalfalakat tenni.

Az oldal takaró paneleket eltávolítva egybe lehet nyitni a standokat.

Adatok:

- Mérete: 3300 cm x 200 cm + 3300*120-as előtető

- 22 db ajtóval, 22db pulttá alakítható ablakkal

- Tető: OSB lemez zsindely borítással

- Padozat: favázra szerelt natúr forgácslap

- 10 db kivehető OSB válaszfal

Ára

2.300.000,-Ft \Rightarrow 209.000 / db**Lazúrozás**

Külső festés

kb. 25nm²

160.000,- Ft

Nettó összesen

2.460.000,- Ft

ÁFA 27 %

664.200,- Ft

Végösszeg:

3.124,200,- Ft

2, Előzetesen felmért próba stand

1db

395.000,-Ft

Adatok:

- Mérete: 480 cm x 500 cm + 480*120-as előtető

- 2 db ajtóval, 2db pulttá alakítható ablakkal

- Tető: OSB lemez zsindely borítással

- Padozat: favázra szerelt natúr forgácslap

- 1 db OSB válaszfal

Lazúrozás

Külső festés kb. 47nm²

1db 47.000,- Ft

Nettó összesen	442.000,- Ft
ÁFA 27 %	119.340,- Ft

Végösszeg:	561,340,- Ft
------------	--------------

2,

15 m²-es stand

1db 237.000,-Ft

Adatok:

- Mérete: 500 cm x 300 cm + 500*120-as előtető
- 1db ajtóval, 2db pulttá alakítható ablakkal
- Tető: OSB lemez zsindely borítással
- Padozat: favázra szerelt natúr forgácslap
- 1 db OSB válaszfal

Lazúrozás

Külső festés kb. 38nm²

1db 38.000,- Ft

Nettó összesen	275.000,- Ft
ÁFA 27 %	74.250,- Ft

Végösszeg:	349,250,- Ft/db
------------	-----------------

Budapest, 2012.Szeptember. 19.

Üdvözlettel:


Kapari György

Illyés Andrea

Feladó: Szilágyi, Agnes [szilagyi@mediamarkt.hu]

Küldve: 2013. március 27. 17:57

Címzett: 'mail@innafram.hu'

Tárgy: MM Budaörs árajánlat

Tisztelt Szénási Úr!

Hivatkozva Kollégámmal folytatott személyes megbeszélésére, ez úton küldöm árajánlatunkat az alábbi készülékekre:

Gorenje RV 1606

üvegajtós hűtőszekrény

hűtőtér: 156 liter, 4 polc, automatikus leolvasztás, méretek: 85×60×61 cm. 3 év garancia

mennyiség: 1 db,

áránlat: 57.480,3 HUF+áfa/db (bruttó: 73.000,- HUF/db)

2x javasolt beérés.

Gorenje R 40914 AW

egyajtós hűtőszekrény

hűtőtér: 106 liter, fagyasztó nélküli kivitel, A+ energiasztály, üvegpolcos kivitel, méretek:

83,8×54×59,5 cm, 3 év garancia.

mennyiség: 3 db,

áránlat: 37.007,87 HUF+áfa/db (bruttó: 47.000,- HUF/db)

Ájánlatunkat a termékek együttes megrendelésével 2013. április 30-ig beérkező rendelés esetén tartjuk fenn.

Házhozszállítás:

Budaörs 50 km-es körzetében (egy szállítási címre) 3.999,- HUF.

A termékek együttes rendelése esetén Budaörs területére egy szállítási címre a készülékeket díjmentesen kiszállítjuk.

Fizetési módok:

készpénz,

bank kártya,

banki átutalás.

Köszönjük, hogy árajánlat kérésükkel felkeresték áruházunkat.

Üdvözlettel,

Szilágyi Ágnes

Fehéráru területi vezető

Media Markt Budaörs Kft.

H-2040, Budaörs, Petőfi Sándor u.64.

Telefon: +36 (23) 507-918

2013.03.28.

Fax: +36 (23) 507-901
Email: szilagya@mediamarkt.hu
Web: <http://www.mediamarkt.hu>

Ügyvezető igazgató (Managing Director): Lamperth Ádám
Cégjegyzékszám (Trade register number): 13-09087453, Adószám (Tax number): 12615429-2-13